298-313
Geliş Tarihi/Recieved: 30.07.2018-Kabul Tarihi/Reviwed: 20.12.2018

FATMA FAHRÜNNİSA’NIN DİLHARAP ROMANINDA

RUHSAL BOYUTUN SUNULUŞ BİÇİMLERİ

FORMS OF PRESENTATİON OF SPİRİTUAL DİMENSİON

IN FATMA FAHRÜNNİSA’S DİLHARAP NOVEL

Kübra KURUHALİLO

Özet

Fatma Fahrünnisa’nın Dilharap romanı 14 Teşrinisani

1312 (26 Kasım 1896) ile 22 Mayıs 1313 (3 Haziran

1897) tarihleri arasında Hanımlara Mahsus Gazete’de

tefrika edilmiştir. Dilharap romanının tefrika edildiği

dönemde Osmanlı kadın yazarları edebiyatta bir dönüm

noktası oluşturmuştur. Dilharap, aynı dönemde tefrika

edilmiş olan Recaizade Mahmut Ekrem’in Araba

Sevdası ve Halit Ziya Uşaklıgil’in Mai ve Siyah